主催 名古屋東労働基準協会
                             後援 名古屋東労働基準監督署

名古屋東労働基準監督署のご協力を得て、下記の通り労災保険実務研修会を開催致します。
関係の方は是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．対 象 者  総務・人事・労務関係者 その他

２．開催日時  ２０２４年 ２月１４日 (水)  15：00～16：30

３．会   場  名古屋市工業研究所 ３階第１会議室
熱田区六番三丁目 4-41：地下鉄名港線「六番町」下車３番出口すぐ

４．テ  ー  マ 「精神障害の労災認定について」

   講師 名古屋東労働基準監督署 副署長 高羽 章次 様

５．定   員  ４０名（当協会会員会社優先）

６．参 加 費  無 料

７．参加申込 下記に必要事項をご記入の上、FAX願います。
折り返し参加票として FAX で返信しますので、当日会場へご持参下さい。
なお、参加不可能になった場合には、至急当協会へご連絡下さい。

〒467-0863 名古屋市瑞穂区牛巻町８－９

            名古屋東労働基準協会  ℡052-882-3909 Fax 052-883-3586

･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

※ 印は当協会で記入致します

労災保険実務研修会  参加申込書（兼）参加票
※受付印

会社名                            住所

連絡担当者
所属、氏名                            Tel

Fax

参加者氏名

参加者所属、役職

※№

参加者氏名 参加者所属、役職 ※№

この参加申込書でご提供頂いた個人情報は、研修会の開催に必要な業務等に使用し、目的外の利用を行うことはありません。

「労災保険実務研修会」開催のご案内